
Bytové družstvo Markušova 1634-1635, družstvo 
Markušova 1635/8 149 00 Praha 4 

IČO: 27074731 č.ú: 19-9363250237/0100 KB Praha 4 

 

email: bytovedruzstvo.markusova@gmail.com                      www.bdmarkusova.websnadno.cz Stránka 1 

 

 
Schůze SVJ a BD - Per Rollam 

  

Vážení členové SVJ a BD, 

 

Plánovaná schůze BD i SVJ způsobem Per Rollam, tedy hlasování o návrzích formou 

hlasovacích lístků, je připravena a proběhne ve stejnou dobu s odstupem pár dní. 

 

Hlasování Per Rollam za SVJ proběhne jako první a ve svých schránkách naleznete pouze 

hlasovací lístky s návrhem na hlasování se lhůtou pro odevzdání. Přílohy k návrhům usnesení 

budou k dispozici na našich webových stránkách svj-markusova.cz, ve vitríně a jeden výtisk 

v deskách na nástěnce. 

Termín pro odevzdání hlasovacích lístků za SVJ je: 11.6.2021 

 

Hlasování Per Rollam za BD proběhne následně stejným způsobem a taktéž ve svých 

schránkách od pondělí naleznete pouze hlasovací lístky s návrhem na hlasování se lhůtou pro 

odevzdání. Přílohy k návrhům usnesení budou k dispozici na našich webových stránkách 

www.bdmarkusova.websnadno.cz, ve vitríně a jeden výtisk v deskách na nástěnce. 

Termín pro odevzdání hlasovacích lístků za SVJ je: 21.6.2021 

 

 

Standardní schůze je pro nás jednoznačně lepším způsobem hlasování a budeme se těšit, 

že další naše hlasování bude již při osobním setkání.    

 

Tímto bychom Vás rádi znovu oslovili ohledně kandidatury na členy výboru SVJ.  

 

Hlaste se nám na email SVJ: svj.markusova@gmail.com nebo stále i na starý 

bytovedruzstvo.markusova@gmail.com 

 

Požádáme, abyste své případné komentáře a sdělení nepsali na naše 

informační sdělení, ale vhazovali podepsané do schránky, anebo 

používali náš email. Anonymní poznámky nereflektujeme a vyhazujeme 

je do koše. 
 

představenstvo BD  
  

V Praze dne 30.5.2021 

mailto:svj.markusova@gmail.com
mailto:bytovedruzstvo.markusova@gmail.com

